

## DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY



### **PUBLIC NOTICE**

The following modifications which the Delhi Development Authority/Central Govt, proposes to make to the Master Plan for Delhi-2021 / Zonal Development Plan for Zone – A (Other than walled City) for proposed change of land use from 'Residential (Redevelopment)' to 'Transportation (Multi-Level Car Parking)' for multi-level car parking at Idgah under Section 11-A of DD Act 1957, is hereby published for public information. Any person having any objections / suggestions with respect to the proposed modifications may send their objections / suggestions in writing to the Commissioner-cum-Secretary, Delhi Development Authority, 'B' Block, Vikas Sadan, New Delhi-110023 or via e-mail to mpd2021.public@dda.org.in within a period of thirty 30) days from the date of issue of this Public Notice. The person making the objections or suggestions should also give his/her name and address in addition to phone no., Contact no. and e-mail ID which should be readable.

Pronosed Modification:

Froposed Modification.						
Location	Area (Ha.)	Land use as per MPD- 2021/ZDP of Zone-A prepared under MPD- 2021	Land use changed to	Boundaries		
The plot u/r for the proposed Multi- Level Car Parking is situated in the Old Slaughter house, near Shahi Idgah falling in Planning Zone-A(Other than Walled City)	2.6197 Ha (26197.4 7 sqm)	'Residential (Redevelop- ment)'	tation (Multi- Level Car	North: Idgah Road South: DDA Land (allotted for construction of Secondary School for GNCTD) & Existing Sanatan Dharam mandir East: Open land West: Deshraj Bhatia Marg		

The text / plan indicating the proposed modification shall be available for inspection at the office of Deputy Director, Master Plan Section, DDA, 6th floor, Vikas Minar, I.P. Estate, New Delhi-110002, on all working days during the period referred above. The text / plan indicating the proposed modifications is also available on DDA's website i.e.119.226.139.196/ ddaweb/MPD2021.aspx.

(D. Sarkar) Commissioner-cum-Secretary File No.F. 3(61)2011/MP/Pt-I Date: 17 06 202 Delhi Development Authority Place: New Delhi

Please give your feedback on DDA Apps at Coogle play

Visit DDA Website: www.dda.org.in or Toll Free No. 1800-110332

English Size 8x14cm (16-06-2021)



# दिल्ली विकास प्राधिकरण



### सार्वजनिक सूचना

दिल्ली विकास प्राधिकरण / केंद्र सरकार का दिल्ली विकास अधिनियम 1957 की धारा 11-क के अंतर्गत ईदगाह स्थित बहुस्तरीय कार पार्किंग हेतु भूमि उपयोग का 'आवासीय (पुनर्विकास) से 'परिवहन (बहुस्तरीय कार पार्किंग)' में प्रस्तावित परिवर्तन करने के लिए दि.मु.यों से परिवहन (बहुस्तरीय कीर पाकिंग) में प्रस्तावित परिवर्तन करने के लिए दि.मूं.या. —2021 / जोन—ए हेतु क्षेत्रीय विकास योजना (चारवीवारी वाले शहर के अलावा) के लिए निम्निलिखित संशोधन करने का प्रस्ताव है जिन्हें जनता की जानकारी के लिए एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है। प्रस्तावित संशोधनों के संबंध में यदि किसी व्यक्ति को कोई आपत्ति हो / कोई सुझाव देना हो, तो वे अपनी आपत्ति / सुझाव इस सार्वजनिक सूचना के जारी होने की तिथि से तीस (30) दिनों की अवधि के भीतर आयुक्त एवं सचिव, दिल्ली विकास प्राधिकरण, 'बी' ब्लॉक, विकास सदन, नई दिल्ली—110023 को लिखित रूप में अथवा ई—मेल द्वारा mpd2021.public@dda.org.in पर भेज सकते हैं। आपत्ति करने अथवा सुझाव देने वाले व्यक्ति अपना नाम, पता और टेलिफोन नंबर / संपर्क नंबर तथा ई—मेल आईडी भी दें, जो पठनीय हो।

#### प्रस्तावित संशोधनः

स्थान	क्षेत्र (हेक्टे.)	दि.मु.यो.—2021 /दि.मु.यो. —2021 के अंतर्गत तैयार की गई जोन—ए की क्षेत्रीय विकास योजना के अनुसार भूमि उपयोग	भूमि उपयोग परिवर्तन जिसमें किया जाना है।	सीमाएँ
बहुस्तरीय कार पाकिंग हेतु संदर्भाधीन प्लॉट योजना जोन—ए (चारदीवारी वाले शहर के अलावा) के अंतर्गत आने वाले शाही ईदगाह कें पास पुराने स्लॉटर हाजस में स्थित है।	2.6197 हेक्टे. (26197.47 वर्ग मीटर)	'आवासीय (पुनर्विकास)'	परिवहन (बहु– स्तरीय कार पार्किंग)	उत्तरः ईदगाह रोड दक्षिणः दि.वि.प्रा. भूमि (राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार हेतु माध्यमिक स्कूल के निर्माण हेतु आबंटितो, एवं मौजूदा सनातन धर्म मंदिर पूर्वः खुली भूमि पश्चिमः देशराज भाटिया मार्ग

प्रस्तावित संशोधनों को दर्शाने वाला पाठ / प्लान निरीक्षण हेत् उक्त अवधि के दौरान सभी कार्य दिवसों में उप निदेशक, मुख्य योजना अनुभाग, दिल्ली विकास प्राधिकरण, छठी मंजिल, विकास मीनार, आईपी एस्टेट, नई दिल्ली-110002 में उपलब्ध रहेगा। प्रस्तावित संशोधनों को दर्शाने वाला पाठ/प्लान दि.वि.प्रा. की वेबसाइट **अर्थात** 119.226.139.196/ddaweb/MPD2021.aspx. पर भी उपलब्ध है।

फाइल सः एफ 3(61)2011 / एमपी / पार्ट-l (डी. सरकार) दिनाकः 17.06.2021 स्थानः नई दिल्ली आयुक्ते एवं सचिवं, दिल्ली विकास प्राधिकरण

कृपया > Google play के DDA ऐप्स पर अपना फीडबैक दें कृपया दि.वि.प्रा. की वेबसाइट <u>www.dda.org.in</u> देखें या टॉल फ्री नंबर 1800–110332 डायल करें

Hindi Size 8x14cm (16-06-2021)